
Månadsmöte med musikaliskt välkomnande av sommaren 

                       

Intåget i sommarhagen för medlemmarna i SPF Skara gick till medryckande toner 

förmedlade av Ann-Marie och Håkan Milton. Det genommusikaliska paret från Eggby som 

har en bred repertoar med fokus på folkmusik. 

Men majmötet inleddes, som brukligt, med information från styrelsen. Där framgick att 

stadstrafikens nedläggning i sommar vållar problem för många äldre. Något som vi under 

flera år påtalat för beslutsfattarna och som nu också uppmärksammas i media. Vidare 

konstaterades att tankar kring framtida ansvändning av Djäknehallen är höljda i dunkel.           

Även om månadsmötet utgör säsongavslutning innebär inte det att föreningens verksamhet 

tar sommarlov. Bland annat erbjuds innehållsrik Bilutflykt till Falbygden den 4 juni. Den 

omfattar bland annat guidning och lunch på Åsle Tå, besök på antikvariat i Tierp plus Karleby 

handelsträdgård. Anmälan senast 27 maj. Programgruppen tipsade också om en nyhet – en 

tvådagarsresa till Småland i mitten av oktober. Den är mycket innehållsrik med nya 

Ikeamuseet i Älmhult, övernattning i Växjö där Utvandrarnas hus besöks, stopp i Lessebo och 

det gamla, stora pappersbruket där samt givetvis också ett besök i Kosta.        

Med detta sagt var det dags för de cirka 90 deltagarna i månadsmötet att luta sig tillbaka för 

att ta del av dagens program som gick helt i musikens tecken.Först ett framträdande av 

kören som satte prägeln på eftermiddagen med ett knippe kära sommarsånger. 

Dagens huvudnummer utgjordes av Ann-Marie och Håkan Milton. De har bokstavligen 

många strängar på sin lyra. Programmet lutade åt folkviseton men innehöll också 

temperaturhöjare i form av gamla slagdängor som Sånt är livet och Tunna skivor. 

Uppmaningen att sjunga med hörsammades och underlättades av att sånghäften delats ut. 

Miltons bjöd även på egenkomponerad musik, bland annat en av Ann-Maries schottislåtar. 

Några visor av Cornelis Vreeswijk ingick också och när Håkan förklarade att det var kaffedags 

och att avsluta med Spara sista dansen blev reaktion: ”Oj, är klockan redan tre, vad fort tiden 

går när man har roligt”. 
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